
 
 

UCHWAŁA NR XXV/120/2025 
RADY GMINY KĄKOLEWNICA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kąkolewnica oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze gminy Kąkolewnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 39 ust. 5 , ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 i 1160) po uzyskaniu pozytywnej opinii z dnia 15 października 2025 r. 
DBP.545.4.2025.Usz Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2025 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kąkolewnica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze gminy określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/178/2020 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 27 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąkolewnica 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
Kąkolewnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Prokopiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5796



Załącznik do uchwały nr XXV/120/2025 

Rady Gminy Kąkolewnica 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąkolewnica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze gminy Kąkolewnica -  od dnia 1.09.2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1.09.2025 r. 

1. Zespół Oświatowy im. Jana Pawła II w 
Brzozowicy Dużej – Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Brzozowica Duża 83 
21-302 Kąkolewnica 

Brzozowica Duża, Mościska 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. 
Stanisława Kostki w Kąkolewnicy 

ul. Szkolna 4 
21-302 Kąkolewnica 

Kąkolewnica: ul. Akacjowa, ul. Brzozowa, ul. Bukowa, ul. 
Długa, ul. Jesionowa, ul. Klinowa, ul. Klonowa, ul. Księdza 
Aleksandra Kornilaka, ul. Lipowa, ul. Lubelska, ul. Nowa, 
ul. Orzechowa, ul. Parkowa, ul. Południowa, ul. Północna, 
ul. Różana, ul. Rudnik, ul. Sosnowa, ul. Szkolna, ul. 
Świerkowa, ul. Wierzbowa, ul. Wschodnia, ul. Jodłowa, ul. 
Cisowa i ul. Cyprysowa, Miłolas, Wygnanka, Zosinowo, 
Grabowiec, Lipniaki 

3. Zespół Oświatowy w Polskowoli – 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. 
Lucjana Niedzielaka w Polskowoli 

Polskowola 131A 
21-302 Kąkolewnica 

Polskowola, Brzozowica Mała, Olszewnica, Olszewnica 
Mała, Sokule 

4. Zespół Oświatowy w Polskowoli – Filia 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. 
Lucjana Niedzielaka w Olszewnicy 

Olszewnica 170 
21-302 Kąkolewnica 

Olszewnica, Olszewnica Mała, Sokule 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Turowie Turów 76, 
21-302 Kąkolewnica 

Turów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5796



6. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Żakowoli Poprzecznej 

Żakowola Poprzeczna 43 
21-302 Kąkolewnica 

Żakowola Poprzeczna, Żakowola Radzyńska, Żakowola 
Stara, Jurki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5796


	UCHWAŁA NR XXV/120/2025 RADY GMINY KĄKOLEWNICA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąkolewnica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Kąkolewnica -  od dnia 1.09.2025 r.

		2025-12-09T12:27:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




